
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:  APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E 

COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI MESI 12 PER N. 2 

POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C: ESITO PROCEDURA  E CONFERIMENTO 

N. 18 INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI MESI 12. 

 

 
 
 
 
 

 

 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30.03.2021 avente per oggetto: “Revoca della deliberazione n. 397 

del 19.02.2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 VersioneV2;  

 

Vista la deliberazione n. 1162 del 13.05.21 avente ad oggetto la “Presa d’atto della DGR XI/4629 del 

03.05.21 -Approvazione Piano Triennale del Fabbisogno del personale dipendente anni  2020-2021-2022 –

provvedimenti conseguenti”; 

 

Vista inoltre la delibera n. 370 del 17.02.2021 “Approvazione allocazione costi sui conti economici gestiti 

dalla S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo e Carlo e personale Universitario strutturato per l’anno 

2021; 

 

Visto anche quanto disposto nel D.L. 21/9/2021 n. 127 avente ad oggetto: “Misure urgenti per assicurare lo 

svolgimento in sicurezza del  lavoro pubblico e privato mediante l’estensione dell’ambito applicativo della 

certificazione verde Covid-19 ed il rafforzamento del sistema di screnning”; 

 

Richiamate: 

- la Legge 30.12.2020 n. 145, Legge di stabilità per l’esercizio 2021,  ove per il S.S.N. non è disposto il 

blocco delle assunzioni  per i  contratti a tempo determinato ed  indeterminato; 

- il C.C.N.L. vigente per il personale del Comparto Sanità; 

 

Richiamate: 

- la deliberazione n. 2189 del 21.09.2021 con cui è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

la copertura di n. 2 posti di Assistente amministrativo- cat. C a tempo indeterminato e a tempo pieno; 

 

Pag.: 1/12

Deliberazione n. 0002433    del 21/10/2021 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- la deliberazione n. 2123 del 9.09.2021 con cui veniva  indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per 

la copertura a tempo pieno ed a  determinato di mesi 12 per n. 2 posti di Assistente Amministrativo Cat. 

C; 

 

- la deliberazione n. 2268 del 01.10.2021, con la quale è stato disposto di ammettere i candidati, in 

possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando ed a nominare la Commissione Esaminatrice 

del avviso pubblico di che trattasi; 

 

- che la citata Commissione Esaminatrice ha rassegnato i verbali datati 4 e 5 ottobre 2021 e la relativa 

graduatoria di merito di seguito indicata, e precisamente: 

 

1 PISATI ANNALISA 06/04/1978 27,541 

2 CERVI LOREDANA ERMIDE 17/08/1971 25,000 

3 NORIS ELDA 18/04/1971 22,264 

4 BITTI GAVINA 18/06/1960 20,907 

5 FESTARI MATTEO 23/12/1988 20,224 

6 SCALESE DANIELE 25/01/1988 19,700 

7 MARINELLI BARBARA 18/12/1989 19,242 

8 CALDARELLI CLAUDIA 10/07/1999 19,000 

9 VICINANZA LAURA 19/08/1986 18,895 

10 GATTI SARA 23/12/1996 18,500 

11 ET TOUIZI NADA 21/04/2000 18,409 

12 SMIRNE DAVIDE LORENZO 22/07/1980 18,180 

13 MARIANI CLAUDIA DEBORAH 24/04/1968 18,107 

14 D’ANTUONO SIMONA MICHELA 25/07/1992 18,084 

15 BONFIGLIO SAMUELE 16/03/2000 18,040 

16 DAMIANO LORENZO 20/02/2001 18,029 

17 LEMBO MARTINA 01/02/2000 18,003 

18 GRONDA LAURA 23/07/1968 18,000 

19 COSTA ELISA 15/04/1999 17,563 

20 GIGLIO ALESSANDRO 01/10/1980 17,350 

21 CAPANO GIANLUCA 14/05/1984 17,265 

22 MANTI MARIA DELIA 24/08/1986 17,252 

23 GHISALBERTI IVAN 28/01/2000 17,167 

24 DISABATO FRANCESCA 16/01/1977 17,030 

25 ARGENTIERO MANUEL 29/07/1998 17,000 

26 TESTAI SALVATORE 19/08/1981 17,000 

27 BERTOLAZZO GLORIA 09/11/1998 16,987 

28 SIRONI ROBERTO 28/04/1984 16,514 

29 EL SHERBINY NADIA ELEONORA 01/05/1992 16,398 

30 ARICI CHIARA 04/07/1983 16,300 

Pag.: 2/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

31 SAMARANI VERONICA 06/09/1994 16,252 

32 NASTASI LUIGI ANTONIO 11/09/1975 16,040 

33 PIROZZI CHRISTIAN 11/10/1981 16,006 

34 POSA CARLOS AUGUSTO 19/02/1997 16,000 

35 COSTA STEFANIA 21/03/1983 15,960 

36 NORMANDO STEFANIA 04/06/1982 15,808 

37 CARNAZZA ALESSIA 23/03/1985 15,800 

38 ARGENTIERO MELISSA 04/06/1984 15,648 

39 RABARBARI FEDERICA 14/08/1995 15,559 

40 DENAROSI GIORGIO 21/08/1967 15,442 

41 MAZZEO FRANCESCA 16/11/1968 15,269 

42 VASQUEZ AGUDELO CAMILLA ANDREA 09/05/1999 15,250 

43 CARUGO VALENTINA 28/09/1997 15,000 

44 BORELLO MAURO 18/08/1990 14,981 

45 CAPRINI RICCARDO GIOVANNI 09/12/1993 14,611 

46 DRAGONETTI LUIGI 10/03/1977 14,093 

47 MOLLO RAFFAELE 01/01/1994 14,049 

48 GERARDI FRANCESCO 25/02/1971 14,010 

49 MOLLO FRANCESCO 07/06/2002 14,002 

50 DI ANTONIO DAVIDE 10/11/1981 14,000 

51 PARINI LINDA 04/02/1972 14,000 
 

Preso atto che i sotto indicati candidati non hanno raggiunto una valutazione sufficiente (14/20) nel 

colloquio attitudinale del suddetto avviso e pertanto sono dichiarati non idonei: 

 

AASSOUL ISLAM 08/04/2002 

AMADEI MARTINA 19/01/2000 

ANTONACCI IRENE 09/10/1980 

BALDONI FIORENZO 11/01/1970 

BARRESE CONCETTA ALESSANDRA 14/07/1989 

CALABRIA RICCARDO 05/01/1994 

CARACCIO MARCO 11/03/1978 

CASALAZ NADIA 19/08/1960 

CAVANNA BLAS VIVIANA VANESA 27/04/1982 

COLICCI ELEONORA 16/07/1992 

CONDOLEO ANTONIO 26/09/1995 

CURTOSI FRANCESCA 14/05/2002 

CUVA MARIA CRISTINA 28/04/1964 

D'AURIA GIUSEPPE 23/10/1961 

Pag.: 3/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

DE ALTERIIS TOMMASO GIUSEPPE 18/03/1977 

DELL’AVERSANO LOREDANA 05/02/1983 

DI MINO DOMENICO 10/01/1980 

FETTOLINI SIMONE GIUSEPPE 20/03/2000 

GILARDI JESSICA 07/11/1990 

GIULIANA SALVATORE FRANCESCO MARIA 12/06/1994 

GROSSO LAURA 17/02/1998 

LA MICELA ILARIA 21/06/1987 

LANOTTE NICOLA 29/05/1973 

LANZA TIZIANA 08/03/1968 

LANZALOTTA ANDREA 15/11/1990 

LIBERO CONCETTA 21/02/1992 

MALVA LAURA 10/10/1998 

MAROTTA GIULIA 05/01/1993 

MONTESANO VERA 01/04/1994 

PACE NICOLÒ 02/12/1990 

PAGANI LETIZIA 22/01/1999 

PAGLIARI BARBARA 10/11/1971 

PALMIERI CARMELA 02/02/1973 

RAIMONDI MICHELA 26/06/1992 

SEGALINI ROSANNA 16/04/1967 

SHAABAN NADIA 08/01/1985 

TARAVELLA ANDREA ROSOLINO MARCELLO 30/06/1989 
 

Preso atto inoltre che i sottoindicati candidati non essendosi collegati alla piattaforma TEAMS per il 

colloquio attitudinale del suddetto avviso, sono assenti e pertanto vengono dichiarati rinunciatari alla 

selezione: 

 

AGNELLI LAURA 27/02/1998 

AMENDOLIA MATTEO 14/07/1979 

AVENA BRUNETTI 

ANNA 
15/04/1995 

BACINELLO 

AGUSTINA 
31/05/1989 

BALLACCHINO 

ALESSANDRO 
11/11/1995 

BIELLI LUDOVICA 28/01/1996 

BOVERO MATTEO 20/06/1996 

CAMMILLERI ALESSIA 25/11/1998 

CIRINO DIEGO 05/12/1993 

CORSI SILVIA 21/03/2000 

Pag.: 4/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

COSTA CHIARA 20/08/2002 

D'AFFUSO VINCENZO 14/11/1996 

DERIU GIANMARIA 01/11/1971 

FERRARI VALENTINA 

VICTORIA 
19/07/1994 

FIGUCCIA ANTHONY 20/01/1996 

FRESI LIDIA 26/02/1964 

GUINICELLI MATTEO 04/09/1993 

IMPERIALE SABRINA 10/01/1975 

MACCHI VALENTINA 09/03/2001 

MANGIA EDOARDO 03/09/1992 

MARINO RAFFAELE 08/05/2000 

MARINO VINCENZO 07/08/1961 

MISSERI MARCO 01/02/2000 

MUSCAS SARA 07/08/1982 

MUSTARELLI CHIARA 09/12/1992 

ONGARO CRISTIANA 18/07/1995 

PACI VALENTINA 12/09/1993 

PALMIERI VINCENZA 10/05/1982 

PICCOLO ALBA 07/08/1981 

PITTELLA MIRCO 22/05/1976 

QUILICI KATIA 04/10/1977 

RAUSA CARMELA 26/07/1994 

RUSSO ANNA 

FILOMENA ROSARIA 
22/04/1969 

TRIPODI SILVIA 17/03/1990 

TUMMINO VERONICA 

ELISABETTA 
17/11/1979 

 

Ritenuto di prendere atto dei verbali rassegnati dalla Commissione Esaminatrice e della relativa graduatoria 

di merito e conseguentemente di conferire n. 2 incarichi a tempo determinato di mesi 12 in qualità di 

Assistente Amministrativo Cat. C, alle sotto indicate candidate a far tempo dalla sottoscrizione del contratto 

individuale di lavoro: 

 

1° PISATI Annalisa a far tempo dal 1.11.2021  

2° CERVI Loredana Ermide a far tempo dal 1.11.2021 con assoggettamento al periodo di prova; 

 

Preso atto della nota acquisita agli atti, del Direttore S.C. Risorse Umane – Vincenzo Centola  di utilizzo 

graduatoria per Assistente Amministrativo Cat. C,  per ulteriori 16 unità, al fine di garantire le attività 

amministrative ed evitare interruzioni di pubblico servizio; 

 

Ritenuto pertanto opportuno, utilizzare la suddetta graduatoria e la stipula di ulteriori 16 contratti a tempo 

determinato di mesi 12, con assoggettamento al periodo di prova, in qualità Assistente Amministrativo Cat. 

Pag.: 5/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

C, con i sotto indicati candidati utilmente classificati, nelle more dell’espletamento delle procedure 

concorsuali, come segue: 

  

3 NORIS ELDA 18/04/1971 22,264 

4 BITTI GAVINA 18/06/1960 20,907 

5 FESTARI MATTEO 23/12/1988 20,224 

6 SCALESE DANIELE 25/01/1988 19,700 

7 MARINELLI BARBARA 18/12/1989 19,242 

8 CALDARELLI CLAUDIA 10/07/1999 19,000 

9 VICINANZA LAURA 19/08/1986 18,895 

10 GATTI SARA 23/12/1996 18,500 

11 ET TOUIZI NADA 21/04/2000 18,409 

12 SMIRNE DAVIDE LORENZO 22/07/1980 18,180 

13 MARIANI CLAUDIA DEBORAH 24/04/1968 18,107 

14 D’ANTUONO SIMONA MICHELA 25/07/1992 18,084 

15 BONFIGLIO SAMUELE 16/03/2000 18,040 

16 DAMIANO LORENZO 20/02/2001 18,029 

17 LEMBO MARTINA 01/02/2000 18,003 

18 GRONDA LAURA 23/07/1968 18,000 
 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:  

1. di prendere atto dei verbali datati 4 e 5 ottobre 2021, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice 

dell’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a determinato di mesi 12 di n. 2 posti di 

Assistente Amministrativo Cat. C, dal quale risulta la seguente graduatoria,  come segue: 

 

1 PISATI ANNALISA 06/04/1978 27,541 

2 CERVI LOREDANA ERMIDE 17/08/1971 25,000 

3 NORIS ELDA 18/04/1971 22,264 

4 BITTI GAVINA 18/06/1960 20,907 

5 FESTARI MATTEO 23/12/1988 20,224 

6 SCALESE DANIELE 25/01/1988 19,700 

7 MARINELLI BARBARA 18/12/1989 19,242 

Pag.: 6/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8 CALDARELLI CLAUDIA 10/07/1999 19,000 

9 VICINANZA LAURA 19/08/1986 18,895 

10 GATTI SARA 23/12/1996 18,500 

11 ET TOUIZI NADA 21/04/2000 18,409 

12 SMIRNE DAVIDE LORENZO 22/07/1980 18,180 

13 MARIANI CLAUDIA DEBORAH 24/04/1968 18,107 

14 D’ANTUONO SIMONA MICHELA 25/07/1992 18,084 

15 BONFIGLIO SAMUELE 16/03/2000 18,040 

16 DAMIANO LORENZO 20/02/2001 18,029 

17 LEMBO MARTINA 01/02/2000 18,003 

18 GRONDA LAURA 23/07/1968 18,000 

19 COSTA ELISA 15/04/1999 17,563 

20 GIGLIO ALESSANDRO 01/10/1980 17,350 

21 CAPANO GIANLUCA 14/05/1984 17,265 

22 MANTI MARIA DELIA 24/08/1986 17,252 

23 GHISALBERTI IVAN 28/01/2000 17,167 

24 DISABATO FRANCESCA 16/01/1977 17,030 

25 ARGENTIERO MANUEL 29/07/1998 17,000 

26 TESTAI SALVATORE 19/08/1981 17,000 

27 BERTOLAZZO GLORIA 09/11/1998 16,987 

28 SIRONI ROBERTO 28/04/1984 16,514 

29 EL SHERBINY NADIA ELEONORA 01/05/1992 16,398 

30 ARICI CHIARA 04/07/1983 16,300 

31 SAMARANI VERONICA 06/09/1994 16,252 

32 NASTASI LUIGI ANTONIO 11/09/1975 16,040 

33 PIROZZI CHRISTIAN 11/10/1981 16,006 

34 POSA CARLOS AUGUSTO 19/02/1997 16,000 

35 COSTA STEFANIA 21/03/1983 15,960 

36 NORMANDO STEFANIA 04/06/1982 15,808 

37 CARNAZZA ALESSIA 23/03/1985 15,800 

38 ARGENTIERO MELISSA 04/06/1984 15,648 

39 RABARBARI FEDERICA 14/08/1995 15,559 

40 DENAROSI GIORGIO 21/08/1967 15,442 

41 MAZZEO FRANCESCA 16/11/1968 15,269 

42 VASQUEZ AGUDELO CAMILLA ANDREA 09/05/1999 15,250 

43 CARUGO VALENTINA 28/09/1997 15,000 

44 BORELLO MAURO 18/08/1990 14,981 

45 CAPRINI RICCARDO GIOVANNI 09/12/1993 14,611 

46 DRAGONETTI LUIGI 10/03/1977 14,093 

Pag.: 7/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

47 MOLLO RAFFAELE 01/01/1994 14,049 

48 GERARDI FRANCESCO 25/02/1971 14,010 

49 MOLLO FRANCESCO 07/06/2002 14,002 

50 DI ANTONIO DAVIDE 10/11/1981 14,000 

51 PARINI LINDA 04/02/1972 14,000 
 

2. che i sotto indicati candidati non hanno raggiunto una valutazione sufficiente (14/20) nel colloquio 

attitudinale del suddetto avviso e pertanto sono dichiarati non idonei: 

 

AASSOUL ISLAM 08/04/2002 

AMADEI MARTINA 19/01/2000 

ANTONACCI IRENE 09/10/1980 

BALDONI FIORENZO 11/01/1970 

BARRESE CONCETTA ALESSANDRA 14/07/1989 

CALABRIA RICCARDO 05/01/1994 

CARACCIO MARCO 11/03/1978 

CASALAZ NADIA 19/08/1960 

CAVANNA BLAS VIVIANA VANESA 27/04/1982 

COLICCI ELEONORA 16/07/1992 

CONDOLEO ANTONIO 26/09/1995 

CURTOSI FRANCESCA 14/05/2002 

CUVA MARIA CRISTINA 28/04/1964 

D'AURIA GIUSEPPE 23/10/1961 

DE ALTERIIS TOMMASO GIUSEPPE 18/03/1977 

DELL’AVERSANO LOREDANA 05/02/1983 

DI MINO DOMENICO 10/01/1980 

FETTOLINI SIMONE GIUSEPPE 20/03/2000 

GILARDI JESSICA 07/11/1990 

GIULIANA SALVATORE FRANCESCO MARIA 12/06/1994 

GROSSO LAURA 17/02/1998 

LA MICELA ILARIA 21/06/1987 

LANOTTE NICOLA 29/05/1973 

LANZA TIZIANA 08/03/1968 

LANZALOTTA ANDREA 15/11/1990 

LIBERO CONCETTA 21/02/1992 

MALVA LAURA 10/10/1998 

MAROTTA GIULIA 05/01/1993 

MONTESANO VERA 01/04/1994 

PACE NICOLÒ 02/12/1990 

PAGANI LETIZIA 22/01/1999 

Pag.: 8/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PAGLIARI BARBARA 10/11/1971 

PALMIERI CARMELA 02/02/1973 

RAIMONDI MICHELA 26/06/1992 

SEGALINI ROSANNA 16/04/1967 

SHAABAN NADIA 08/01/1985 

TARAVELLA ANDREA ROSOLINO MARCELLO 30/06/1989 
 

3. che i sottoindicati candidati non essendosi collegati alla piattaforma TEAMS per il colloquio attitudinale 

del suddetto avviso, sono risultati assenti e pertanto sono  dichiarati rinunciatari alla selezione: 

AGNELLI LAURA 27/02/1998 

AMENDOLIA MATTEO 14/07/1979 

AVENA BRUNETTI 

ANNA 
15/04/1995 

BACINELLO 

AGUSTINA 
31/05/1989 

BALLACCHINO 

ALESSANDRO 
11/11/1995 

BIELLI LUDOVICA 28/01/1996 

BOVERO MATTEO 20/06/1996 

CAMMILLERI ALESSIA 25/11/1998 

CIRINO DIEGO 05/12/1993 

CORSI SILVIA 21/03/2000 

COSTA CHIARA 20/08/2002 

D'AFFUSO VINCENZO 14/11/1996 

DERIU GIANMARIA 01/11/1971 

FERRARI VALENTINA 

VICTORIA 
19/07/1994 

FIGUCCIA ANTHONY 20/01/1996 

FRESI LIDIA 26/02/1964 

GUINICELLI MATTEO 04/09/1993 

IMPERIALE SABRINA 10/01/1975 

MACCHI VALENTINA 09/03/2001 

MANGIA EDOARDO 03/09/1992 

MARINO RAFFAELE 08/05/2000 

MARINO VINCENZO 07/08/1961 

MISSERI MARCO 01/02/2000 

MUSCAS SARA 07/08/1982 

MUSTARELLI CHIARA 09/12/1992 

ONGARO CRISTIANA 18/07/1995 

PACI VALENTINA 12/09/1993 

PALMIERI VINCENZA 10/05/1982 

Pag.: 9/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PICCOLO ALBA 07/08/1981 

PITTELLA MIRCO 22/05/1976 

QUILICI KATIA 04/10/1977 

RAUSA CARMELA 26/07/1994 

RUSSO ANNA 

FILOMENA ROSARIA 
22/04/1969 

TRIPODI SILVIA 17/03/1990 

TUMMINO VERONICA 

ELISABETTA 
17/11/1979 

 

4. di conferire n. 2 incarichi a tempo determinato di mesi 12 in qualità di Assistente Amministrativo Cat. C, a 

far tempo dalla data da stabilirsi nel contratto individuale di lavoro, ai sensi del CCNL vigente per il 

personale del comparto sanità a far tempo dalla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro: 

 

1° PISATI Annalisa a far tempo dal 1.11.2021  

2° CERVI Loredana Ermide a far tempo dal 1.11.2021 con assoggettamento al periodo di prova; 

 

5.di utilizzare la suddetta graduatoria ed affidare  ulteriori 16  incarichi con contratti a tempo determinato di 

mesi 12, con assoggettamento al periodo di prova, in qualità Assistente Amministrativo Cat. C, con i sotto 

indicati candidati, utilmente classificati, nelle more dell’espletamento delle procedure concorsuali, come 

segue: 

 

 

3 NORIS ELDA 18/04/1971 22,264 

4 BITTI GAVINA 18/06/1960 20,907 

5 FESTARI MATTEO 23/12/1988 20,224 

6 SCALESE DANIELE 25/01/1988 19,700 

7 MARINELLI BARBARA 18/12/1989 19,242 

8 CALDARELLI CLAUDIA 10/07/1999 19,000 

9 VICINANZA LAURA 19/08/1986 18,895 

10 GATTI SARA 23/12/1996 18,500 

11 ET TOUIZI NADA 21/04/2000 18,409 

12 SMIRNE DAVIDE LORENZO 22/07/1980 18,180 

13 MARIANI CLAUDIA DEBORAH 24/04/1968 18,107 

14 D’ANTUONO SIMONA MICHELA 25/07/1992 18,084 

15 BONFIGLIO SAMUELE 16/03/2000 18,040 

16 DAMIANO LORENZO 20/02/2001 18,029 

17 LEMBO MARTINA 01/02/2000 18,003 

18 GRONDA LAURA 23/07/1968 18,000 
 

Pag.: 10/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6.in nessun caso il rapporto di lavoro a tempo determinato si potrà trasformare in rapporto di lavoro a 

tempo indeterminato; 

 

7.di dare atto che la spesa derivante dall’assunzione degli Assistenti Amministrativi, oggetto della presente, 

trova copertura nei costi del personale previsti nella deliberazione n. 370 del 17.02.2021 per il bilancio di 

competenza  dell’esercizio 2021 e verrà imputata  con provvedimento successivo al Bilancio di competenza 

per l’esercizio 2022; 

 

8.di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo Centola, la cui esecutività è affidata allo  stesso  in qualità di Responsabile del procedimento; 

 

9.di dare atto che  il  presente provvedimento  deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto  a controllo di Giunta Regionale, verrà  pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 

comma  6  L. R.  n. 33/2009 e ss.mm.ii.   

 

Pag.: 11/12



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Elvira Camele

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 12/12

Il presente atto si compone di n. 12 pagine.


		2021-10-21T13:30:00+0200


		2021-10-21T13:42:17+0200


		2021-10-21T13:45:35+0200


		2021-10-21T13:50:04+0200




